



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

SEXTA-FEIRA, 04/07/2014

ANO: IV N°: 841 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Sumário

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE	
CONTRATO Nº 010/2014 - RH	. 1
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 011/2013 - RH	. 1
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 012/2014 - RH	. 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 010/2014 - RH

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS POR PRAZO DETERMINADO Nº 010/2014 - RH

CONTRATO: Nº 015/2013-RH.

CONTRATANTE: Município de Céu Azul. CONTRATADO: Keila Cristina Soares Marinhuk.

OBJETO: Prestação de Serviços Profissionais de Professor 20

horas.

LOCAL: Secretaria de Educação.

PERÍODO: 8 de julho de 2014 a 7 de julho de 2015.

Jaime Luis Basso **Prefeito Municipal**

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 011/2013 - RH

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO DE SERVICOS PROFISSIONAIS POR PRAZO DETERMINADO Nº 011/2014 - RH

CONTRATO: Nº 017/2013-RH.

CONTRATANTE: Município de Céu Azul. CONTRATADO: Lucélia Maria de Oliveira.

OBJETO: Prestação de Serviços Profissionais de Professor 20

LOCAL: Secretaria de Educação.

PERÍODO: 8 de julho de 2014 a 7 de julho de 2015.

Jaime Luis Basso **Prefeito Municipal**



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

CONTRATO Nº 012/2014 - RH

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL **EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO DE** SERVIÇOS PROFISSIONAIS POR PRAZO DETERMINADO Nº 012/2014 - RH

CONTRATO: Nº 016/2013-RH.

CONTRATANTE: Município de Céu Azul. CONTRATADO: Patrícia de Souza.

OBJETO: Prestação de Serviços Profissionais de Professor 20

horas.

LOCAL: Secretaria de Educação.

PERÍODO: 8 de julho de 2014 a 7 de julho de 2015.

Jaime Luis Basso **Prefeito Municipal**

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON. A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através de http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial.

Início